tabul’ka ¢. 1

Stav deti MS k 15. septembru 2019, EDUZBER > pre §kolsky rok 2019/2020

Vekova Struktara deti

P.c. Materska Skola 3 roky 4 roky 5 rokov 6 r. a viac predskolaci SPOLU
1.  IMS Cadrova 15 15 30 30 10 35 85
2. |MS Na Revine 14 23 28 26 14 33 91
3. IMS Osadna 5 11 9 12 6 13 38
4.  |MS Resetkova 6 19 12 15 9 21 55
5. IMS Jeséniova 54 31 43 46 20 52 140
6.  IMS Kalingiakova 12 19 19 31 8 30 77
7. IMS Odborarska 2 13 39 24 10 28 86
8. IMS Letna 7 16 33 46 24 55 119
9. IMS Teplickd 5 23 29 25 7 22 84
10.  |MS Legerského 18 23 27 24 13 29 87
11. IMS Pionierska 12/A 27 20 28 9 27 84
12. IMS Suniavcova 13 17 34 21 14 26 86
13. IMS Sancova 65 22 16 35 15 40 88

SPOLU 259 339 363 159 411 1120

pocet deti v Sk. roku 2018/2019 > SPOLU: 1147
pocet deti v k. roku 2017/2018 > SPOLU: 1155
oproti min. k. roku mame v MS o 27 deti menej > nariadenie RUVZ MS Letna




tabul’ka ¢. 2

(vyhodnotenie zapisu, ktory prebehol v maji 2020)

Zapis deti do MS pre 3k. rok 2020/2021

pocet
pocet prijatych ziadosti pocet prijatych deti | ODKLADOV triedy spalne
PSD
2
2
e < pocet pocet
& 2 2 o s tried samostan
MS celkovy pocet| 5 = % Z < >§ . ,
Ziadosti o e | 2 | ztoho potet oA 2 A 2= onaranyel v ych Y
prijatic = E prijatych deti| O § g SPOLU S hvsk. | minulom] spéalni v | minulom
diefata do M % % S g = f:g roku | $k. roku | sk. roku | $k. roku
N g N z N ]2020/202 2020/202
f:; N 1 1
N
MS Cédrova 70 ;|22 13 131 0 0 2 0 3 4 3 4
MS Na Revine 53 8 27 27 0 0 0 0 4 4 3 3
MS Osadna 148 107 42 11 7 4 0 3 0 2 2 2 2
MS Resetkova 134 37 10 10 0 0 8 2 3 3 1 1
MS Jeséniova 105 49 6 37 37 0 0 4 1 6 6 2 6
MS Kalinc¢iakova 156 58 44 31 23 6 2 3 2 4 4 3 3
MS Odborarska 91 36 8 32 30 2 0 1 0 4 4 2 2
MS Letna 214 129 | 58 31 30 1 0 7 3 5 6 1 0
MS Teplicka 139 82 38 19 17 2 0 4 2 4 4 3 3
MS Legerského 91 27 10 28 28 0 0 3 0 4 4 4 4
MS Pionierska 108 40 9 20 17 2 1 8 1 4 4 2 2
MS Sunavcova 69 28 5 26 26 0 0 1 1 4 4 4 4
MS Sancova 150 81 0 31 31 0 0 7 2 4 4 3 3
SPOLU 1528 660 | 287 316 296 | 17 3 51 14 51 53 33 37

1528 - 660 - 287 - 316 = 265 Ziadostiam sa nevyhovelo (+ deti mladsie ako 3 roky)




tabul’ka ¢. 3

Pocet deti v Mg, priemerna dochadzka, zamestnanci MS

v Sk. roku 2019/2020

pocet kmenovych
) EDUZBER pocet deti ku priemerna pocet uciteliek nepedag(ag.
MS stav k koncu $k. roka dochédz!(a deti dochadzka v % (fyzickych zam.MS
15.09.2019 stav k 31.08.2020 MS 0s6b) (fyzickych
0s0b)

Cadrova 85 85 58 68 % 8 3
Na Revine 91 89 69 78 % 8 3
Osadna 38 38 27 71 % 4 1
Resetkova 55 56 41 73 % 6 4
Jeséniova 140 138 98 70 % 10 5
Kalin¢iakova 77 80 62 76 % 7 2
Odborarska 86 93 87 81 % 8 3
Letna 119 119 80 89 % 12 3
Teplicka 84 84 64 76 % 8 3
Legerského 87 83 53 60 % 8 3
Pionierska 86 84 71 84 % 8 3
Suiiavcova 84 86 67 78 % 8 3
Sancova 88 88 62 77 % 8 4
SPOLU 1120 1123 65 75 % 103 40




tabul’ka ¢. 4

Aktivity MS v $k. roku 2019/2020

oboznamovanie sa s cudzim jazykom

zapojenost’ v projekte

Skola v prirode

Predplavecka priprava

Koréulovanie

Aj Nj (prip. iny jazyk - BIG SK-AT
uved’te)
Materska skola

< 2. = 9 < 2 =7 2. = =7 = =
Cadrova ano 33 ano 30 ano 30 nie 0 nie 0 ano 14
Na Revine ano 40 ano 35 ano 35 nie 0 nie 0 ano 14
Osadna ano 24 nie 0 nie 0 0 0 0 0 8 9
Resetkova ano 23 nie 0 nie 0 0 0 0 0 18 25
Jeséniova ano 48 ano 21 ano 21 nie 0 nie 0 ano 45
Kalin¢iakova ano 34 ano 6 nie 0 nie 0 ano 16 ano 19
Odborarska ano 24 ano 22 ano 22 nie 0 nie 0 ano 25
Letna nie 0 ano 31 ano 31 nie 0 nie 0 ano 35
Teplicka ano 21 nie 0 nie 0 nie 0 nie 0 ano 17
Legerského ano 14 ano 11 ano 11 nie 0 nie 0 ano 31
Pionierska ano 45 ano 12 ano 28 nie 0 nie 0 ano 20
Suiiavcova ano 46 ano 14 ano 14 ano 0 ano 0 ano 13
Sancova ano 18 ano 88 ano 15 nie 0 ano 22 ano 25
SPOLU 370 270 207 0 38 292




tabulka ¢. 5

Projekty, krizky a aktivity MS, realizované po¢as $k. roka 2019/2020

Materska skola

kruzky realizované
zamestnancami MS

kruzky realizované sukromnymi

spolo¢nost’ami

Projekty realizované v MS

iné aktivity MS

Cadrova

\'AY

Tanecny, Aj, Nj

BIG SK-AT

karneval, divadla, vylety, koncert

Na Revine

tanecny, kruzok Sik. rak

Aj, Nj, Futbal

Take me out, BIG SK-AT

karneval. divadla, vylety, koncert

Osadna

ANJ, taneény, vytvarny

Zdrava skola ,Dajme spolu gol,
OLO, EKO

divadlé,koncerty,zvieratka,besiedky,vyle
ty

Resetkova

ANJ

Zdrava skola, Dajme spolu gol,
OLO, Nivea

divadlé,koncerty,zvieratka,besiedky,vyle
ty

Jeséniova

disco tanec, oboznamovanie s AJ

futbalovy

BIG

jesennd a jarna brigada, Slavnost’
svetlonosov, Vianoce v zahrade,
karneval, Vitanie jari,

Stavanie maja, Juniales, Rozlucka s
predskolakmi, Hladanie pokladu,
vzajomné divadelné predstavenia tried,
predstavenia kuzelnika, zapéjanie sa do
vytvarnych prezentacii Spolocnosti pre
predskolsku vychovu, korculiarsky

a plavecky vycvik.

Kaliné¢iakova

futbal

tane¢nd, ANJ, NEJ, atletika

zber batérii, Dafne

zvieratkd, karneval, divadlo v MS,
tekvicova slavnost’, navstevy babkového
divadla, karneval, Mikulas, viano¢né
dielne, Viano¢na besiedka, olympijsky
den,pasovanie predskolakov, MDD,
rozltcka s MS

Odborarska

vytvarny kr., nemecky jazyk,
keramicky krazok

zumba, karate, anglicky j. futbal

Challenge day, Bezpecnost’ na
cestach Environ.projekt.Zbierame
barterie so Smudlom, BIG projekt
SK- AT Intereg

Mikulés$ na koci, Mikulas v MS,
viano¢na trznica, divadlo,
karneval,fasiangy, navsteva kniznice,
bublinkova show, Sportové aktivity,
rozlucka s predskolakmi, tekvickova
slavnost’




BIG SK-AT
Dajme spolu gol

vytvarné sutaze, Sarkanidda, prednaska o
prvej pomoci, dentalna hygiena, beseda
so spisovatel'om, faSiangovy karneval,

8. Letna 0 Nj, tenis, futbal, gymnastika Zhierame batérie so Smudlom divadelné pr.edst’avven,la, V}fChOVHG’t
i koncerty, Mikulas, kazelnik, poniky,
Ekovychova Daphne . ., .
besiedky, brigady, vystipenia v Klube
dochodcov
divadld, vychovné
9. Teplicka 0 Al Ekovychova D.,Zber papiera, koncerty,Pony,Mikulas karneval,zivé
zvieratka,
1. Dopravna vychova v spolupréci s
mestkou policiou - mobilna dopravna| |, . . ,
1. Detska pohybova $kola Hopik vychova, Vylety. nz} Kohbu,Zoo, %Vleratk.a,l
e . . Sokoliari, zber prirodnin, tvorivé
. 2. Futbalovy kruzok Centrum 2. Olomania - zber papiera a plastov, | . , e a1a ,
10. |Legerského 0 S . . v ., |dielne,babkove divadla, vychovné
vol'ného Casu, 3. Triedenie odpadu "so Smudlom" , . .
3. Kurz anglického jazyka 4. Zber pouzitych batérii " so koncerty, ndvteva kniZnice, karneval,
’ « Mikulas,besiedka
Smudlom"
5. Korc¢ulovanie Jumping Joe
Keramika, SZUS LADON, podet
deti 28; L Divadlo -3x, Zivé zvieraté - 2x, karneval
Sportovo-tanecnd priprava, - 1x, Sarkaniada -1x, slavnostna
11. |Pionierska SPOTRWITHUS v SH Mladost, Zeleninkové §ialenstvo, 20 deti, Zber N . ’ .
) , besiedka Vianoce - 1x, brigada s
pocet deti 26; rodicmi - 1x
Lyzovanie - HappyKids, 20 deti, AJ, ’
NJ, Futbalovy krazok 12 deti,
CVC Hlinicka 3, HIP- HOP, futbal Karneval(Tekvitkové slavnost
SZUS Vytvarny ateliér LADON Dental Alarm, Nemocnica u fagiangovy, MDD) ’
. . Jazykové Skola FUTURE Anglicky |medvedika S1angovy, ) .
12.  |Sunavcova . e Divadla, vychovné koncerty , navsteva
jazyk Motylia zihrada zvierat, jazdenie na ponikoch, kuzelnik
Ekovychova DAPHNE, Big SK - AT - p : ’
Poznai svoie mesto. Bol raz ieden Sarkaniada, Tekvi¢kové slavnosti,
13.  |Sancova Nj NJ, AJ, VV, tane¢ny J V0 ’ ] Fasiangy, Karneval, Detska olympiada,

Zivot

Den radosti a iné




tabul’ka ¢. 6

Stav Ziakov ZS k 15. septembru 2019 > pre $kolsky rok 2019/2020

Roc¢niky 1. stupria Roc¢niky II. stupia spolu ’g SKD
° p—(
1. roénik] 2.ro¢nik | 3.ro¢nik | 4.ro¢nik spolu 5.rocnik | 6.ro¢nik | 7.ro¢nik | 8.rocnik | 9.ro¢nik spolu 1.-9. rocnik o 2 g 2 pocet
. =< =
f>’, o ]l= = >
gl =1=2PR|IE] &
= = < — = B
o 3] SRl=l= -
> > 2|l < | = ol =
= = o < o
2 g 5| |52 El E |=| =
. I ] > | . > | . > | . > . > | . > | . > | . > | . > . > . > . S = S
Zakladna-:ss-css-css-css-ca8-::5-::5-::5-::5-::51:5E-cSSQN*;VgEx
Pl 2lelelslelslelslel & |2le|lsle|lsle|lslelsle|lslel & |zlel sl Elzlzl4] 8 18| =
Skola EPN|ESR|IEIN|E|IN|E|[ N [Z|E|N|E|IN|E|N|E[N|E[RNR|E|I N |2]|E]| N e 'E g 2 (% 2 |2 R
3 3] 2l 2IRk]18lel 51°
>Q Q >J N N
S o] o Sol-=|] =
o o
= =B
© p—
N
1. |Cadrova 363 359 3|64 2501t 236 | 82|51 1301|201 271|236 153 |17017]| 38 | 25 229]2[0]o] 38 |8]217
2. |Ceska 3|5l 2422|4249 18| 7] v [3t) 126131 ]2f|1] 125 119 |11]14]302]18]J26] 9]0 302 | 7] 172
3. [Jeséniova 2 a8 2|55 257 2|so)ps8] 20 s )2 (a4 v 2]t ]27) 1wz 17 )6 138 1414 348 19 J249]20] 10 348]8] 189
4. [Kalintiakova 2 38| 1|28 1|26 1|24 5] 116 | 6] 23] 1 [20] 126 242|388 169 |27]13]| 2832190011 ]ofjo]285]5]102
5. |Odborarska 2|45 2|44 2|37 2|41 8| 167 | 4] 2 a1 |26 v [18] v far] 1] 19 e 120 1114 206]) 1521011 fo]2]20]8]|177
6. |Riazanska 2 138 2|43 2331|257 139 (w230 2(4]) 1 [17] 1282378 162 315|301 ] 4 J201]11]1ifjo] 30]5]111
7. |Sibirska 30s6] 3|59 245 2301w 19 | 42472451 [26] 1 [18) 1| 187 154 |1w6]17]353) 20 281t1]o]o]353]7]|185
8. |Za kasariiou 4 19| 4| o4 4 |112] 4 |103)16] 405 [ 8 ] 4 [94] 3 |88] 4 |88 3 |84 2| 58 16| 412 | 29] 32| 817 ] 37 J255]39] 0] o] 817 ]15] 405
SPOLU 21 1439 19 |424] 18 [420] 16 |372] 74| 1655 | 52| 17 |386] 12 |316] 11 |254) 11 |257) 11| 223 | 62| 1436 | 155]136| 3091 | 207 ] 22,7] 134] 12] 5 | 3091] 63| 1558

pocet ziakov v Sk. roku 2018/2019 > SPOLU: 2932
pocet ziakov v §k. roku 2017/2018 > SPOLU: 2783

v $k. roku 2019/2020 narast o 159 Ziakov ZS oproti min. §k. roku 2018/2019




tabul’ka ¢. 7

Statistické idaje - zakladné $koly v $kol. roku 2019/2020

EDUZBER - stav k 15.09.2019 stav k 30.06.2020 pocet ziakov
Pocet tried Pocet Ziakov Pocet tried Pocet Ziakov v $kole v prirode na
Zakladna skola = = = = - = = = = = = = E = g [lyZiarskom
_: = S - = S - = S - = S = = S | vyeviku
s | |8|=s|s|[8|=z||8]|es|=s|8|¢%|¢=]|3
Cadrova 11 6 17 236 153 389 11 6 17 233 154 387 0 0 0 30
Ceska 9 5 14 183 119 302 9 5 14 184 120 304 0 0 0 0
Jeséniova 8 6 14 210 138 348 8 6 14 206 136 342 0 0 0 27
Kalinc¢iakova 5 8 13 116 169 285 5 8 13 112 167 279 40 0 40 37
Odborarska 8 6 14 167 129 296 8 6 14 166 129 295 0 0 0 41
Riazanska 7 8 15 139 162 301 7 8 15 138 170 308 0 0 0 0
Sibirska 10 7 17 199 154 353 10 7 17 201 157 358 0 0 0 24
Za Kkasariiou 16 16 32 405 412 817 16 16 32 403 411 814 0 0 0 67
SPOLU 74 62 136 | 1655 | 1436 | 3091 74 62 136 | 1643 | 1444 | 3087 40 0 40 226




tabul’ka €. 8

Zapis deti do zakladnych §kol pre Skolsky rok 2020/2021

Skolsky rok 2019/2020
poéet ZAPISANYCH deti predpokladané pocet zapisanych deti (bez odkladov), tzn. deti, TRIEDY ZAPIS SKUTOCNOST
2
- - |z = | % SPOLU| 8 = | 3 »
zékladna $kola 2 2 8 s O S <« A zapisanyc @ J:O g Z | pocet | pocet | potet | pocet
SPOLU S |spoLu| T &= 23 5 e | &% el I e
i 2 S Z = 8 £ h bez o 8 g g tried | ziakov| tried |zZiakov
8 = = 2 = 2 g odkladov] £ & =8
N N v © 7 o o g "8 g
< < N ) é 2
Cadrova 88 34 6 2 66 7 4 5 82 4 1 3 77 3 63
Ceska 71 37 9 1 28 9 15 10 62 3 2 4 89 3 55
Jeséniova 69 35 9 3 35 18 5 2 60 3 2 2 76 2 48
Kalinc¢iakova 74 25 8 3 22 12 25 7 66 3 3 3 47 2 38
Odborarska 55 29 2 0 34 3 14 2 53 3 0 2 60 2 45
Riazanska 65 28 9 2 31 4 7 14 56 3 3 2 48 2 38
Sibirska 96 34 16 4 58 7 10 5 80 4 3 3 84 K] 56
Za kasarnou 177 94 16 7 34 80 24 23 161 7 3 4 135 4 96
SPOLU 695 316 75 22 308 140 104 68 620 30 17 23 616 21 439
poznamky:

v $k. roku 2018/2019 bolo zapisanych 616 deti (z toho 46 okladov PSD), v §k. roku 2019/2020 bolo zapisanych 695 deti (z toho 75 odkladov PSD)

predstavuje to narast +79 zapisanych deti (zaroven naréstol pocet predpokladanych odkladov PSD)




tabul’ka ¢. 9

Prospech, dochadzka a spravanie zZiakov zakladnych $kol v §kolskom roku 2019/2020
hodnotenie ziakov mohlo byt’ 1 x diferencované, ziaci mohli byt hodnoteni znamkov, slovne alebo kombinaciou > hodnotenie blizSie rozpisané v textovej
¢asti jednotlivych §kol

Prospech Ziakov Spravanie Ziakov Pocet pochval | Pocet pokarhani Dochadzka zZiakov za Skolsky rok

. . = e = = = = = £ = = o S | . = S

Z4kladna skola % g = £ & o} dé_ 2 % > > E % > > E 2 . .g g R .g = 3 E

z 8 s Z 3 = = = S| =8| 2|28l 28 N |xz28l 2% N

=) = — o 179 2] 7] = == 2 = = == 2 = L 2 » o] L @» (= = ]

= a = g 5 _ S w = 55 S » £33 g ° 2 = g g8 @ § =

~ 2 = £ = = 2 & ==\ ==la ® o & % S o
Cadrova 386 1 2 4 0 0 0 33 109 0 6 25076 | 64,9 0 25076 | 64,9
Ceska 297 0 7* 0 0 0 0 5 55 0 0 19428 | 63,9 10 19438 | 63,9
Jeséniova 320 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 6 058 17,7 0 6058 17,7
Kalin¢iakova 273 1 11 1 12 5 0 19 97 24 33 23574 | 84,3 322 23896 | 85,4
Odborarska 282 2 *11 1 0 1 0 17 41 6 8 10 801 36,5 123 10924 | 37,0
Riazanska 299 0 8 0 0 2 1 99 34 0 2 20449 | 66,6 619 21 068 | 68,6
Sibirska 346 0 12 0 0 0 0 4 19 0 0 6527 18,2 8 6 535 18,3
Za kasarnou 784 0 30 0 2 0 0 94 167 3 5 42822 52,6 112 42934 52,7
SPOLU 2987 4 85 6 14 8 1 271 522 33 54 154 735| 50,6 1194 |112595| 51,1

* = peklasifikovani Ziaci v zahrani¢i



tabulka ¢. 10

Rozmiestnenie Ziakov kong&iacich ZS v §kolskom roku 2019/2020

Pocet ziakov konciacich ZS v

Rozmiestnenie Ziakov po absolvovani ZS

Poznamka (ak

Zakladna L. Stredné
... | Gymnazia . o . e otrebujete nieco
- db kol tud p 1
Skola 5. roéniku| 8. ro¢niku | 9. roéniku| SPOLU Gymlvnazlla biling. GymI:aZ,la 0 . orne skoly| stu u]uw\i doplnit)
8roc¢né e 4rocné (vSetky okrem | zahranici
Srocné L .,
gymnazii)
Cadrova 4 8 22 34 4 8 11 11 2
Ceska 2 4 12 18 2 5 3 8 0
Jeséniova 11 3 17 31 9 3 2 12 3
Kalin¢iakova 2 3 38 43 2 1 4 36 0
Odborarska 4 2 14 20 4 2 1 13 2
1 ziak sa z bilingvalneho g. v
Riazanska 1 3 38 41 1 3 5 33 0 septembri vratil do ZS, t. j. na
SS zostali dvaja
Sibirska 7 2 17 26 7 3 3 12 2
Za kasariiou 9 20 52 81 10 22 16 36 6
SPOLU 40 45 210 294 39 47 45 161 15




tabul’ka ¢. 11

Zamestnanci ZS v $k. roku 2019/2020, stav k 30.06.2020

pocet zamestnanci ZS SKD
pedagvo.g. zam. - odborni zamestnanci Skoly nepedagoglcl.q z toho (¢i SF,OI? ma, uved te:, pocet fyz. 0s0b - pedagog. zam. -
ucitelia zamestnanci majl aj kumulované funkcie) p vychovavatelky
o
iz u p ¢ s Z
. ) ) . p 3 n a p e p X
ZS sMS | tried | Ziakov * s | pop 1 Sp |l ym § r ¢ m | r 2 i o P ocet' pocet deti
Selsy|ee o ° e e X . k . s j a a oddeleni
pOéet « ! i k ¢ c d g C d [ o t 0 d 0 ° z m POéet o
fyz. prepoc. : tloh | ia 0 ; a [ d t |pocetfyz. oséb| 1 0 2 a n l; ': a k fyz. prepoc.
osob [ S f e ol 0 e e 0 R A I e R y osob | S
r 1 16 é o o a i a X k 1 . >
" a o ng d " g rn k ¢ a i N !
t y a k e
g y n e k s .
y ¢ a t 2 e
Cadrova 17 389 26 249 1,0 00 0,8 ] 0,0 0,0 0,0 6,0 1,01 20 1,0] 05 ] 05 1,0 | 0,0 8 217 8 8,0
ekondmka a personalistka
s kumulované funkcie pre
Ceska 14 302 26 19,4 0,0 00 00 0,0 0,0 | 0,0 6,0 1,0 | 20 1,0 | 1,0 | 1,0 [ 0,0 | 1,0 | 1osobu, spravea siete je 7 172 7 6,2
externy, 1 osoba je vratnik
(na dohodu)
Jeséniova 14 348 23 21,0 03100 {( 10| 00 ] 00| 00 7,0 ,5130(10]03]03(O05] 00 8 189 8 6,8
personalistka a mzdarka st
Kalin¢iakova 13 285 22 20,3 1,0 |1 0,0 1,0 1 0,0 | 0,0 | 0,0 10,0 1,0 | 5,0 1,0 1,0 | 0,0 1,0 1,0 | kumulovana funkcia pre 1 5 102 5 4,0
osobu
Odborarska 14 296 22 17,5 201 00| 051 0,0 | 0,0 00 5,5 1,01 20 10] 05] 00 ( 1,0 | 00 8 177 8 7,0
Riazanska 15 301 28 258 58100 (150071 007] 00 6,0 1,01 20 00] 05] 05]( 08 ] 00 5 111 5 5,0
Sibirska 17 353 24 24,0 281 00| 1,0 | 0,0 | 0,0 [ 0,0 7,0 1,01 3,0 L7 ] 0,2 ] 0,2 1,0 | 0,0 7 185 7 6,7
Za kasarnou 32 817 52 48,5 2,01 05 1,0 | 0,0 [ 04 ] 0,0 10,0 1,050 10] 001 1,0 1,0 ] 1,0 15 405 16 14,5
SPOLU 136 | 3091 223 201,3 | 149] 05 [ 6,8 | 0,0 [ 0,4 | 0,0 57,5 85 1240 7,7 | 39 | 34 [ 63 | 3,0 63 1558 64 58,2




tabul’ka ¢. 12

Testovanie ziakov 5. ro¢nika (v %), T5-2019

201572016 | 20162017 | 201772018 | 2018/2019 2019/2020
MAT | SIL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SJL | MAT| SJL | MAT| SJL | MAT| SIL
P. ¢ priemer SR 62,0 | 66,6 | 62,3 | 63,1 ] 64,7 | 628 | 59,3 | 58,4 | 63.4 | 64,8
priemer MC 70,4 | 72,6 | 70,2 | 69,0 | 74,2 | 70,8 | 63,7 | 61,0 | 72,9 | 71,1
Skola
1. |ZS Cadrova 83,6 | 86,0 | 754 | 778 | 80.8 | 77,1 | 75,0 | 75,1 | 77,6 | 74,1
2. |Z8 Ceska 58,5 | 61,3 ] 66,5 63,1 | 66,2 | 649 | 50,0 | 49.4 | 702 | 71,5
3. |ZS Jeséniova 73,8 | 76,7 | 71,9 | 732 | 81,5 | 81,1 | 69,8 | 70,0 | 79,0 | 78,7
4. |ZS Kalin&iakova 594 1 593 | 59.8 | 552 | 522 | 51,3 | 58,6 | 49,3 | 64,4 | 63,1
5. |ZS Odborarska 69,5 77,6 | 71,51 692 | 749 | 66,3 | 59.7 | 572 | 72,7 | 69,8
6. |ZS Riazanska 69,9 | 704 | 63,8 | 67,3 | 76,7 | 733 | 57,6 | 50,6 | 60,2 | 55,4
7. |zS Sibirska 774 1 76,0 | 76,2 | 71,4 | 81,2 | 76,9 | 64,8 | 62,9 | 82,7 | 77,7
g 7S Za kasariiou 713 | 736 | 76,6 | 750 | 80,1 | 75,7 | 742 | 74,0 | 76,4 | 78,5
Vysvetlivky: najlepsi

najslabsi




tabul’ka ¢. 13

Testovanie ziakov 9. ro¢nika (v %), T9-2019

2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020
P.¢ MAT | SJL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SJIL | MAT| SJL | MAT| SIL | MAT| SIL | MAT| SIL
priemer SR 559 | 63,0 | 63,1 | 62,3
priemer MC 52,6 | 63,7 | 64,4 | 62,9
skola
1. |zS cadrova 51,9 | 64,0 | 62,7 | 70,6
2. |ZS8 Ceska 51,5 | 67,2 | 64,4 | 68,4
3. |ZS Jeséniova 456 | 68,0 | 81,4 | 81,0
4. |zS8 Kalingiakova 41,8 | 53,2 | 49,0 | 47.6 | coviD-19
5. |zS Odborarska 482 | 57,8 | 55,6 | 49,6
6. |ZS Riazanska 50,3 | 56,8 | 58,3 | 50,3
7. |ZS Sibirska 595 | 67,6 | 75,1 | 67,7
8. |ZS Za kasariiou 72,41 75,1 | 68,3 | 68,5
vysledky T9 od r. 2007 do r. 2017
2007/2008 | 2008/2009 | 2009/2010 | 2010/2011 | 2011/2012 | 2012/2013 | 2013/2014 | 2014/2015 | 2015/2016 | 2016/2017
P.¢& st M| st M| st M]st| | M|st| M|stT| M]|SsSIT| M| ST| M| si| M| st | ™M
priemer SR 58,0 | 56,0 | 61,3 | 53,0 | 67,6 | 60,1 | 58,2 | 52,9 | 54,5 | 57,5 | 67,5 | 60,1 | 62,0 | 54,7 | 62,6 | 52,7 | 62,6 | 52,8 | 61,2 | 56,4
priemer MC 61,0 | 59,0 | 62,9 | 63,7 | 74,4 | 63,1 | 63,0 | 55,6 | 64,3 | 65,5 | 68,8 | 64,6 | 68,0 | 60,7 | 65,3 | 56,6 | 61,6 | 54,0 | 60,1 | 56,9
Skola
1. |ZS Cadrova 57,0 | 63,0 ] 62,1 | 553 | 75,5 | 68,7 | 54,0 | 44,7 | 59,3 | 50,0 | 66,3 | 67,9 | 75,6 | 78,3 | 69,6 | 64,2 | 58,5 | 52,9 | 70,2 | 63,3
2. |zS Ceska 54,0 | 39,0 | 57,5 | 45,0 | 81,8 | 448 | 550 | 57,3 | 64,9 | 69,4 | 74,0 | 75,0 | 66,9 | 67,9 | 64,9 | 52,8 | 652 | 53,5 | 54,9 | 51,1
3. |ZS Jeséniova 84,0 | 92,0 | 672 | 752 | 86,6 | 91,6 | 64,1 | 64,4 | 67,6 | 87,8 | 73,1 | 80,7 | 74,8 | 60,6 | 68,2 | 40,0 | 77.2 | 66,5 | 69,3 | 65,0
4. |zS Kalingiakova 52,0 | 43,0 | 53,1 | 442 | 61,9 | 40,5 | 63,8 | 50,0 | 49,2 | 393 | 63,4 | 52,5 59,5 | 30,8 | 60,3 | 42,2 | 52,4 | 38,1 | 42,1 | 45,0
5. |zS Odborarska 59,0 | 64,0 | 67,5 | 65,0 | 83,7 | 723 | 84,0 | 66,5 | 77,1 | 78,9 | 73,2 | 49,6 | 77.2 | 76,0 | 62,0 | 53,5 | 72,0 | 71,4 | 58,0 | 58,2
6. |ZS Riazanska 59,0 | 57,0 | 65,7 | 50,2 | 61,7 | 47,1 | 51,5 | 46,9 | 61,1 | 63,9 | 58,5 | 52,4 | 544 | 469 | 61,5 | 53,3 | 41,1 | 355 | 46,4 | 352
7. |ZS8 Sibirska 59,0 | 50,0 | 67,8 | 62,0 | 67,0 | 63,6 | 61,8 | 559 | 62,9 | 60,0 | 65,0 | 64,6 | 652 | 60,6 | 65,6 | 75,4 | 61,8 | 54,1 | 73,0 | 73,8
8. | z$§ 7a kasériou 64,0 | 65,0 | 62,5 | 60,0 | 76,6 | 76,5 | 69,8 | 59,2 | 71,4 | 749 | 76,8 | 73.6 | 703 | 64,4 | 70,1 | 71,1 | 64,2 | 602 | 67,1 | 63,2
Vysvetlivky: najlepsi

najslabsi




Tabulka €. 14

PROTOKOL o zbere udajov
ASISTENTI UCITEL’A - maj 2019 (na Skolsky rok 2019/2020)

1. stupen ZS 2. stupeii ZS )
pocet Ziakov v skupine pocet Ziakov v skupine findlny
pocet AU
hradenych
celkovy celkovi| & pocet Skole
poia(?ov 5iak poiacrlov Ziada Zl:;ko(i:/l_ prideleny (;:)i)tlcr)l I:n_é
.. 5 any ziakov y any .
x kov ZZ spolu ocet AU
78 7721|7222\ 223| 224|225 ZIZP‘gLU Iio.czt prepocit| 221|222 223|224 | 225| 2z- Izo.czt prepocit Iz)&U (a.+2. [P po
- e any spoLU | Y| any stupeit) dofinancov

pocet pocet ani 13.

AU AU augusta
2019
Cadrova 1 1 1 1,00 1 1 2 2 2,00 3,00 3 1,10 1,10

Ceska NEMAJU / NEZIADAJU AU

Jeséniova 1 1 1 1,00 1,00 1 0,30 0,30
Kalin¢iakova | 2 2 2 1,70 1 2 3 2 1,80 3,50 5 1,05 1,05
Odborarska 1 1 1 1,00 3 3 2 3,00 4,00 4 0,90 2,00
Riazanska 1 2 3 2 3,00 2 3 3 8 5 7,50 10,50 11 2,80 2,80
Sibirska 1 1 2 2 2,00 3 3 6 5 5,80 7,80 8 2,80 2,80
Za kasariou 1 1 1 1,00 4 2 6 5 3,00 4,00 7 1,50 2,00




vysvetlivky:
ZZ - zdravotne znevyhodneny

AU - asistent ucitel'a

DRUH ZDRAVOTNEHO ZNEVYHODNENIA:

skupina ZZ 1

Ziak s vyvinovou poruchou ucenia

ziak s lahkym stupfiom mentalneho postihnutia

Ziak s poruchou spravania

ziak chory alebo zdrav. oslabeny.

skupina ZZ 2

ziak s poruchou aktivity a pozornosti

Ziak so strednym stupriom mentalneho postihnutia

Ziak s narusenou komunika&nou schopnostou

slabozraky zZiak

Ziak so zvySkami zraku

Ziak s poruchou binokularneho videnia

nedoslychavy Ziak

ziak s kochlearnym implantatom

Ziak s telesnym postihnutim okrem nechodiacich Ziakov.

skupina ZZ 3

nepocujuci Ziak

nevidiaci ziak

Ziak s telesnym postihnutim - nechodiaci Ziak

skupina ZZ 4

Ziak s tazkym alebo hlbokym stupfiom mentalneho postihnutia

zZiak s viacnasobnym postihnutim

Ziak s viacnasobnym postihnutim s lahkym stupfiom mentalneho postihnutia

Ziak s autizmom alebo dalSimi pervazivnymi vyvinovymi poruchami bez mentalneho postihnutia.
skupinaZZ 5

ziak s viacnasobnym postihnutim so strednym, tazkym alebo hibokym stupfiom mentalneho postihnutia
Ziak s autizmom alebo dalSimi pervazivnymi vyvinovymi poruchami s mentalnym postihnutim
hluchoslepy Ziak.



